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ZAPISNIK s 5. elektroničke sjednice Glavnoga odbora HKD-a 

 

Peta elektronička sjednica Glavnoga odbora HKD-a održana je od 29. travnja 2021. od 9 do 
19 sati. Na predloženi dnevni red glasanjem su se očitovali: 

  

            Andreja Toljan (predsjednica Knjižničarskoga društva Varaždinske županije)  
 Alka Stropnik  (predsjednica Zagrebačkoga knjižničarskog društva) 

Dejana Golenko (predsjednica Knjižničarskog društva Rijeka) 
Dunja Holcer (predsjednica Stručnog odbora) 
Gordana Bjelovarac (predsjednica Knjižničarskoga društva Sisačko-moslavačke 
županije) 
Karmen Krnčević (predsjednica Knjižničarskog društva Šibensko-kninske županije) 
Lidija Šajatović (predsjednica Društva knjižničara Karlovačke županije) 
Marica Šapro-Ficović (predsjednica Društva knjižničara Dubrovnik)  
Marija Čačić  (predsjednica Društva knjižničara Slavonije, Baranje i Srijema) 
Matea Žilić (predsjednica Društva knjižničara Slavonski Brod) 
Milko Belevski (predsjednik Društva knjižničara Zadar) 
Nadia Bužleta (predsjednica Društva bibliotekara Istre) 
Sanja Brbora (predsjednica Društva knjižničara u Splitu) 
Silvija Perić (predsjednica Društva knjižničara Bilogore, Podravine i Kalničkog prigorja) 
Milan Šarić (predsjednik Društva knjižničara Like) 

 
 
 

DNEVNI RED: 

 

1. Prijedlog suradnje u međunarodnom znanstvenom projektu CHANSE program           
Transformacije: društvena i kulturna dinamika u digitalnom dobu 
2. Prijedlog predstavnika HKD-a u Programskom odboru CSSU-a 
 



 
 
 
 
3. Prijedlog predstavnika HKD-a u Stalnom odboru za razvoj i održavanje Pravilnika za opis i 
pristup građi u KAM 
4. Podrška HKD-a osnivanju Hrvatskog nacionalnog odbora Blue Shield -a 
https://theblueshield.org/what-we-do/the-national-committees/ 

 
 
AD. 1. Prijedlog suradnje u međunarodnom znanstvenom projektu CHANSE program           
Transformacije: društvena i kulturna dinamika u digitalnom dobu 
 
Prijedlog je jednoglasno usvojen. 
 
Ad. 2. Prijedlog predstavnika HKD-a u Programskom odboru CSSU-a 
 
Prijedlog je jednoglasno usvojen. 
 
Ad. 3. Prijedlog predstavnika HKD-a u Stalnom odboru za razvoj i održavanje Pravilnika za 
opis i pristup građi u KAM 
 
Prijedlog je jednoglasno usvojen. 
 
Ad. 4. Podrška HKD-a osnivanju Hrvatskog nacionalnog odbora Blue Shield -a 
https://theblueshield.org/what-we-do/the-national-committees/ 
 
Prijedlog je jednoglasno usvojen. 
 
 
Zapisnik sastavila: 
Morana Zajec, administrativna tajnica HKD-a 
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